
令和３年２月１９日 

 

３年次生保護者 各位 

 

石川県立志賀高等学校 

                                                      校 長 仁 八  潔 

（公 印 省 略） 

 

第１０回卒業証書授与式について（ご案内） 

 

拝啓 春寒の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し

上げます。 

 さて、本校第１０回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。ご多忙のとこ

ろ大変恐縮に存じますが、卒業生の前途を祝し、ご臨席の栄を賜りたくご案内申し上

げます。                               敬 具 

 

 

記 

 

 

１ 日 時  令和３年 ３月 ３日（水） 午前１０時より 

 

２ 会 場  本校 第一体育館 

 

３ 日 程  受   付    ８：４５～  

       保護者入場    ９：５０（入場完了） 

       式場内換気    ９：５０（3分） 

       卒業生入場    ９：５８～ 

       卒業証書授与式 １０：００～１０：５０ 

 

４ その他   

（１）保護者の参加については、一家族 2名までとします。 

（２）参加される方は、新型コロナウイルス感染拡大予防のため、来校前の 

検温とマスクの着用をお願いします。 

     （３）本校では、受付時においてアルコール消毒液による消毒をお願いして  

おります。 

（４）保護者控え室は、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、ご用意し   

ておりません。直接、会場にお入りください。 

 

追 伸     皆様方には、今年度卒業記念品として「遮光カーテン４窓」をご寄

付いただき、誠にありがとうございました。有効に活用させていただ

きます。末筆ながら、お礼申しあげます。       


